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REPUBLIKAESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANKS
SENATI AKADEMIK

Nr..2524/ Prot. Tirané, mé 2o . o .2025
=

VENDIM

Nr. /33  dt. 2o.,o 2025
“PER NJE KORRIGJIM NE VENDIMIN E SENATIT AKADEMIK Nr.44 DATE
28.05.2024 “PER MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE PROFILIZUESE DERI Nii MASEN
20% TE PROGRAMIT TE STUDIMIT TE CIKLIT TE PARE BACHELOR NE
“SHKENCA TE REHABILITIMIT” NiE FAKULTETIN E SHKENCAVE TFE
REHABILITIMIT?”

Mbéshtetur né€ nenin 3 paragrafi 4, pika a, nenin 33 paragrafi 3, nenin 38 t& Ligjit nr. 80/2015
“Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, V.K.M-sé nr
57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit t& vecanté Universitetit t& Sporteve t€ Tiranés”, né
nenin 7 paragrafi 2 pika b, nenin 20 t& Statutit t&¢ UST-s€, n€ nenin 7, t&€ Rregullores s& UST-sg,
n€ Vendimin e Senatit Akademik Nr.44 daté 28.05.2024 dhe né shkresén Nr. 2496/1 Prot., daté
16.10.2025 "Pércjellje e kérkesés pér ndryshim né progamin e studimit t& ciklit t& paré Bachelor
né “ Shkenca té Rehabilitimit” né FSHR”, Senati

VENDOSI:

1. Korrigjimin né€ véndimin e Senatit Akademik nr.44 daté 28.05.2024 “Pér miratimin e
ndryshimeve profilizuese deri né€ masén 20% t& programit t& studimit té ciklit t&é paré
bachelor né “Shkenca t&¢ Rehabilitimit” né Fakultetin e Shkencave té Rehabilitimit™, sipas
tabelave bashkéngjitur kétij Vendimi.

2. Ky vendim ti pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim Fakultetit t& Shkencave té&
Rehabilitimit dhe Drejtorisé€ s€ Zhvillimit t€ Programeve e Digjitalizimit t&€ Sherbimeve
Akademiko-Shkencore.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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SHRAO03 Biologji/Biokimi 6 4.5 1.5 45 15 60 90 150
SHRAO3A Biologji e 3 1.5 0.5 15 5 20 55 75
Pérgjithshme dhe
e Aplikuar
SHRAO03B Biokimi dhe 2 1.5 0.5 15 5 20 30 50
Biokimi Klinike
SHRAO03C Gjenetiké 1 1.5 0.5 15 5 20 5 25
Mjekésore
SHRAO05 Mjekési Fizike 7 5.6 0.4 1 56 4 12 72 103 175
Diagnostikim
SHRAOSB Kineziologji 5 3 1 1 30 10 12 52 73 125
SHRA13 Mjekési Sportive 10 7 1.1 2 69 11 24 104 146 250
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